~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° LHj , DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOÃO LUIZ MENDES, Matricula n° 13.995-05, do cargo ;\
de natureza especial, CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado Chico Floresta
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.518/99-CLDF).

2 - NOMEAR ANDRÉ GUIMARÃES SCHULZ, para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar do Deputado Chico Floresta
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.236/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, /).,6 de Jli IA lJ de 1999.

Deputa I NEUS
Presidente

C:IDOCIVERA'MINUTA.DOC